
  Протокол матча   Weissgauff AZOV CUP 2025 / ГРУППА "H"

  Дата и время проведения   18 июня 2025 15:40   Место проведения   ОЛИМП Голубицкая

  МФК Спартак (Ялта) : Состав команды на игру   МФК Столица (Москва) : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Д. Белай Александр
Бурячек Павел
Геворгян Дживан
Гольцов Виктор
Джемилев Рустем
Парфенович Андрей
Раскин Максим
Рубченко Дмитрий
Светлов Даниил
Терентьев Юрий
Торосян Ваге
Тренер Астафьев Роман
Тренер Крыкун Николай
Чернявский Максим
Шевчук Андрей
Шеремета Илья
Широких Алексей
Юзбашев Тимур

  # Фамилия Имя Предупреждения

6 Бастриков Андрей
1 Гагуев Максим
8 Гончаров Владимир

70 Дроздов Евгений
Исаков Артем

14 Коробов Виктор
20 Коротаев Игорь
5 Котляров Ришат

30 Крылов Иван
18 Левин Константин
10 Мегреладзе Владимир
33 Николаев Павел
66 Панфилов Никита

Представитель
Лукьяненко

Олег

27 Представитель
Осокин

Сергей

23 Разоренов Глеб
28 Романов Валентин
9 Сергеев Сергей

81 Темнов Александр
7 Филатов Виктор

98 Эпштейн Александр

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  # Гол Пас Время
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  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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